



## ستر جنرال جان آر. الن قوماندان نیروهای بین المللی کمک به امنیت – افغانستان قوماندان نیروهای ایالات متحده – افغانستان

ستر جنرال جان آر. الن به تاریخ 18 ماه جولای سال 2011 میلادی فرماندهی نیروهای بین المللی کمک به امنیت (ایساف) و نیروهای آمریکایی در افغانستان را به عهده گرفت.

بعد از گماشته شدن منحیث صاحبمنصب، وی شامل مکتب (Basic School) گردید و در کندک دوم، نیروهای بحری هشتم توظیف شد که در آنجا سمت قوماندان بلوک و تولى تفنگدار را داشت. دوره وظیفوی بعدی، وی را بسوی بارک نیروهای بحری 8 و 1 در واشنگتن دی سی سوق داد، در آنجا وی منحیث یک افسر تشریفات در انستیتوت قول اردوی نیروهای بحری ایفای وظیفه نمود. بعد از آن ستر جنرال الن در برنامه درسی لیسانس استخباراتی کالج استخبارات دفاعی حضور یافت و از آنجا به درجه عالی فارغ گردید. وی متعاقباً منحیث کارمند قول اردوی بحری (Marine Corps Fellow) در مرکز ستراتیژیک و مطالعات بین المللی (سی اس آی اس) ایفای وظیفه نمود. او اولین افسر قول اردوی نیروهای بحری بود که منحیث یک عضو موقت شورای روابط خارجی تعیین گردید.

با بازگشت به نیروهای بحری گروه (Fleet Marine Force)، وی فرماندهی تولى های تفنگدار و اسلحه را به عهده گرفت و منحیث افسر اوپراسیون در کندک سوم، نیروهای بحری 4 خدمت نمود. در جریان این مدت وی جام رهبری لفت ویچ را دریافت نمود. در سال 1988، ستر جنرال الن به آکادمی نیروهای بحری راه یافت و در آنجا وی در دیپارتمنت علوم سیاسی تحصیل نمود و همچنان منحیث افسر جمپ و ما ستر جمپ آکادمی ایفای وظیفه نمود. در سال 1990 وی جایزه ویلیام پی. کلمنتس را منحیث استاد نظامی سال دریافت نمود.

ستر جنرال الن به حیث مدیر کورس افسر پیاده در بسیک سکول (Basic School) بین سالهای 1990 الی 1992 منتقل شد و متعاقباً بعنوان قوماندان قول اردوی نیروهای بحری برای خدمت منحیث معاون خاص کارمندان قوماندانی 30 و قوماندانی عمومی، قوماندانی انکشاف محاروبی قول اردوی نیروهای بحری انتخاب گردید. در سال 1994 وی منحیث افسر اوپراسیون فرقه برای فرقه دوم نیروهای بحری خدمت نموده و متعاقباً فرماندهی کندک دوم نیروهای بحری 4 را، که بعداً به نام کندک دوم نیروهای بحری 6 دوباره دیزاین گردید به عهده گرفت. این قطعه همراه با نیروهای مشترک 160 در عملیات سیگنال بحری در جریان عملیات اضطراری کارابین در سال 1994 و در بخش از نیروهای زمینی گروه ششم در عملیات ایندور مشترک (سعی مشترک) در جریان عملیات اضطراری بالکان در سالهای 1995 الی 1996 خدمت نموده است.

به تعقیب قوماندانی کندک، ستر جنرال الن منحیث دستیار در قوماندانی 31 قول اردوی نیروهای بحری منتقل شده و سر انجام بحیث سکرتر نظامی ایفای وظیفه نمود. وی فرماندهی بسیک سکول را از سال 1999 الی 2001 بعهده داشت، سپس در ماه اپریل سال 2001 وی در سمت معاون قوماندان آکادمی نیروهای بحری انتخاب گردید. ستر جنرال الن هفتاد و نهمین قوماندان افسران آموزشی دریایی (میدشپ من) در ماه جنوری سال 2002 نیز شد، وی اولین افسر قول اردوی نیروهای زمینی در این پست در آکادمی نیروهای بحری بود.

اولین دوره وظیفوی ستر جنرال الن در پست جنرال در پست ریاست دفتر، در امور آسیا و پسیفیک در دفتر وزیر دفاع بود، در این پست وی برای مدت تقریباً سه سال در آن باقی ماند. از سال 2006 الی 2008 ستر جنرال الن منحیث معاون قوماندان نیروهای بحری اکسپیدشنیری و قوماندانی عمومی لوی نیروهای بحری

اکسپدیشنیری ایفای وظیفه نموده و به عراق جهت انجام عملیات آزادی پایدار منحصت معاون قوماندان نیروهای چندین ملیتی اعزام و در ولایت الانبار خدمت نموده است. در این اواخر وظیفه ستر جنرال آلن منحصت یک افسر جنرال سمت معاون قوماندان قوماندانی مرکزی ایالات متحده بوده که وی از ماه جولای سال 2008 الی ماه جون سال 2011 در این پست خدمت کرده است.

ستر جنرال آلن با افتخارات نظامی از اکادمی نیروهای بحری در سال 1976 با دریافت مدرک لیسانس در ارزیابی عملیات ها فارغ گردید. وی یکی از فارغین ممتاز سال 1998 کالج ملی حربی میباشد. وی دارای مدرک ماستری در مطالعات امنیت ملی از جورج تاون و دارای ماستری ساینس در ستراتیژی امنیت ملی از کالج ملی حربی است. این شامل بعضی از دست آورد های شخصی چون مدال افتخار خدمت، مدال دفاع قوق العاده و لیژیون شایسته با سه ستاره طلانی همراه با چهار جایزه نیز میباشد.

جوایز خارجی شامل مدال خدمت شایسته منگولیا، فرست کلاس، مدال خدمت نیروهای مسلح پولند و نشان انجمن پرچم باشکوه تایوان با نکتائی مخصوص میباشد.